CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO

INDICO nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, que determine à
Secretaria competente para providenciar a substituição ou
manutenção de brinquedos e lixeiras na Praça Antônio Paulo de
Oliveira- Rua: Osvaldo Groff x Rua: Ely Lopes de Souza. Jardim
Nova Indaia.

JUSTIFICATIVA

Alguns brinquedos desta praça se encontram quebrados e as lixeiras
já estão precisando de substituição.

Para que não ocorra futuras complicações sugiro a troca dos
mesmos para não oferecer riscos de acidentes as crianças que
brincam no local.

Certo da compreensão de V. Ex. e dada relevância da matéria,
aguardo atendimento a presente sugestão

Sala das Sessões, 26 de fevereiro de 2019.

Luiz Alberto ". b unha" Pereira

ador

PROT-CMI 230/2019
26/02/2019 - 15:04

PROT-CMI 230/2019
26/02/2019 - 15:04
IND 165/2019